ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 116 - 31 DE OUTUBRO DE 2025 008

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F354EEB8DEC

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

   ESTADO DO PIAUI

   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

DISPENSA N. 027/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO 084/2024
CONTRATO 197/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de direito
público interno, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,
PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, inscrita na CNPJ sob o nº
06.553.655/0001-73, situada na Rua Salomão Carvalho, 580- Barro Vermelho, representada neste
ato pelo seu secretário Daniel Cavalcante Coelho Porto.

CONTRATADA: FOCO SMART LTDA CNPJ: 26.807.519|0001-70, com sede na Benjamin
Constant, 1508, SALA 106 - CENTRO - TERESINA/PI, neste ato representado pelo Sr. Tiago
Rodrigues Ferreira.

OBJETO: O presente Aditivo tem como escopo somente a prorrogação do contrato referente a
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, EM LOCAÇÃO DE
PLATAFORMA INTEGRADA DE CONTROLE E GESTÃO DOS
ABASTECIMENTOS DE COMBUSTÍVEIS, ESTOQUE, CONTRATOS,
MANUTENÇÃO, FROTA E ROTAS EM TEMPO REAL DOS VEÍCULOS DA
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, COM APLICAÇÃO WEB E MOBILE QUE
ATENDA ÀS DIRETRIZES DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO
PIAUÍ CONFORME INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 05/2023 E NA PORTARIA
125/2024, PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO
DO PIAUÍ-PI.”

VALIDADE: Por 05 (cinco) meses, a contar a partir do dia 01 de novembro de 2025.
PROJETO ATIVIDADE: 04.122.0002.2010.0000
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00
FONTE DE RECURSO: 500
São João do Piauí, 31 de outubro de 2025.
Ana Marcia Coelho
AGENTE DE CONTRATAÇÃO